GLASS
HERRAJES PARA VIDRIO TEMPLADO
RE
V.
 1
40
42

sostener vidrio / Satin
Q49.00
GLASS-CLIP-PLANO-42MM-PULIDO
Clip de 42 mm cuadrado para
sostener vidrio / Pulido
Q49.00
JA
LA
D
O
R
E
S
H
CÓDIGO MEDIDA PRECIO
GLASS-JAL-H-CUADRADO-30CM-XXX 30 cms Q225.00
GLASS-JAL-H-CUADRADO-60CM-XXX 60 cms Q299.00
GLASS-JAL-H-CUADRADO-90CM-XXX 90 cms Q349.00
GLASS-JAL-H-CUADRADO-120CM-XXX 120 cms Q399.00
GLASS-JAL-H-CUADRADO-150CM-XXX 150 cms Q499.00
Jaladores H Cuadrado
Negro
Colores
Disponibles:
Satin Pulido
CÓDIGO DIÁMETRO MEDIDA PRECIO
GLASS-JAL-H-REDO25MM-30CM-XXX 25 mm 30 cms Q225.00
GLASS-JAL-H-REDO25MM-60CM-XXX 25 mm 60 cms Q299.00
GLASS-JAL-H-REDO25MM-150CM-XXX 25 mm 150 cms Q499.00
GLASS-JAL-H-REDO32MM-90CM-XXX 32 mm 90 cms Q349.00
GLASS-JAL-H-REDO32MM-120CM-XXX 32 mm 120 cms Q399.00
GLASS-JAL-H-REDO38MM-150CM-XXX 38 mm 150 cms Q499.00
Jaladores H Redondo
Negro
Colores
Disponibles:
Satin Pulido
JALADORES
PARA VIDRIO
CÓDIGO MEDIDA PRECIO
GLASS-JAL-H-PLANO-60CM-XXX 60 cms Q299.00
GLASS-JAL-H-PLANO-90CM-XXX 90 cms Q349.00
GLASS-JAL-H-PLANO-120CM-XXX 120 cms Q399.00
Negro
Colores
Disponibles:
Satin Pulido
Jaladores H Plano
CÓDIGO MEDIDA PRECIO
GLASS-JAL-S-REDONDO-385MM 385 mm Q89.00
GLASS-JAL-S-REDONDO-425MM 425 mm Q99.00
Colores
Disponibles:
Satin Pulido
Jaladores S RedondoJA

LA
D
O
R
E
S H
JA
LA
D
O
R
E
S
O
CÓDIGO MEDIDA PRECIO
GLASS-JAL-O-CUADRADO-40CM-XXX 40 cms Q179.00
GLASS-JAL-O-CUADRADO-50CM-XXX 50 cms Q199.00
GLASS-JAL-O-CUADRADO-60CM-XXX 60 cms Q225.00
Jaladores O Cuadrado
Colores
Disponibles:
Satin Pulido
CÓDIGO MEDIDA PRECIO
GLASS-JAL-O-REDONDO-40CM-XXX 40 cms Q99.00
GLASS-JAL-O-REDONDO-50CM-XXX 50 cms Q109.00
GLASS-JAL-O-REDONDO-60CM-XXX 60 cms Q119.00
Jaladores O Redondo
Colores
Disponibles:
Satin Pulido